. CATALOGO PARTI DI
AARCE Circle J RICAMBIO

STUFE E CUCINE A LEGNA DAL 1

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00 DATAZZD/IOEII\QIOSBIONE Pagina 1 di 20




ARCE Circle J SOMMARIO

......................... CATALOGO RICAMBI
RIVESTIMENTO CERAMICA ... 3
RIVESTIMENTO ACCIAIO ... .ttt e e 4
TOP E FIANCHI. ... e 5
SPORTELLO SERBATOIO ....uiiiiiiiiiii e 6
POSTERIORE SERBATOIO .....ooiiiii e 7
SERBATOIO ...t 8
CARTER AR A et e et e e e e e 9
GRUPPO PULIZIA. ... 10
GRUPPO ACCENSIONE ....ooiiiiiiiiiii e 11
CASSETTO CENERE ...t 12
GRUPPO ASPIRAZIONE ...ttt 13
INTERNO FOCOLARE ......oiiii e 14
PORTA FOCOLARE ... e 15
GRUPPO COCLEA e 16
SPORTELLO INFERIORE........e e 17
DISTINTA COMPONENTI ..ottt 18

DATA DI EMISSIONE

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00 22/01/2010 Pagina 2 di 20



AR E=E Circle J RIVESTIMENTO
AV aNERS :
.............. 2 St e CATALOGO RICAMBI CERAMICA

_'_QTL\;
\J

S\ X

e e e

NS

- O N{F=

NN

W

[~ =
SN

AN S

=

N 1B
N

C

DATA DI EMISSIONE . X
22/01/2010 Pagina 3 di 20

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00




AR E=E Circle J RIVESTIMENTO
AV aNERS :
.............. 2 St e CATALOGO RICAMBI ACCIAIO

I\

\
\

)

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00 DATAZZD,'OE,'\QE%'ONE Pagina 4 di 20




AARCE Circle J
AVaNRni\Y/] = CATALOGO RICAMBI TOP E FIANCHI

sssssssssssssssssssssssss

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00 DATAZZD,'OE,'\QE%'ONE Pagina 5 di 20




ADCE Circle J SPORTELLO
DAY IR\ T] =~ CATALOGO RICAMBI SERBATOIO

0y
@ ogy| |
iy ||

L

=

[ S

o

/
—
/¢
==

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00 DATAZZD,'OE,'\QE%'ONE Pagina 6 di 20




ADCE Circle J POSTERIORE
ATat RN T4 = CATALOGO RICAMBI SERBATOIO

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00 DATAZZD,'OE,'\QE%'ONE Pagina 7 di 20



AARCE Circle J
AL s LR 4 = CATALOGO RICAMBI SERBATOIO

sssssssssssssssssssssssss

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00 DATAZZD,'OE,'\QE%'ONE Pagina 8 di 20




CARTER ARIA

Circle J
CATALOGO RICAMBI

DATA DI EMISSIONE . X
22/01/2010 Pagina 9 di 20

REVISIONE 00

EDIZIONE 1

_rev00.doc

ambio_re!

Circle8_Catalogo_parti_di_ric



AARCE Circle J
AVaNRni\Y/] = CATALOGO RICAMBI GRUPPO PULIZIA

sssssssssssssssssssssssss

DATA DI EMISSIONE Pagina 10 di

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00 22/01/2010 20




ADCE Circle J GRUPPO
DAY IR\ T] =~ CATALOGO RICAMBI ACCENSIONE

DATA DI EMISSIONE Pagina 11 di
22/01/2010 20

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00




A ARCE Circle J
AVaNRni\Y/] = CATALOGO RICAMBI CASSETTO CENERE

sssssssssssssssssssssssss

e

=

C2) @@@@

! :5;,/,
G~~~
l,‘__ 2 q“

DATA DI EMISSIONE Pagina 12 di

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00 22/01/2010 20



ADRCE Circle J GRUPPO
AVatni\¥Y] = CATALOGO RICAMBI | ASPIRAZIONE

sssssssssssssssssssssssss

4

" o=

. o DATA DI EMISSIONE Pagina 13 di
Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00 22/01/2010 20



ADRCE Circle J INTERNO
DAY IR\ T] =~ CATALOGO RICAMBI FOCOLARE

DATA DI EMISSIONE Pagina 14 di
22/01/2010 20

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00



ARCE Circle J
CATALOGO RICAMBI PORTA FOCOLARE

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE



A ARCE Circle J
AVaNRni\Y/] = CATALOGO RICAMBI GRUPPO COCLEA

sssssssssssssssssssssssss

DATA DI EMISSIONE Pagina 16 di
22/01/2010 20

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00



ADCE Circle J SPORTELLO
DAY IR\ T] =~ CATALOGO RICAMBI INFERIORE

||||||||||||||| Pagina 17 di
22/01/2010 20

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE




AARCE Circle J DISTINTA
—Co e T e —— CATALOGO RICAMBI COMPONENTI

Pos. [Descrizione Q.ta Codice Pag.
1 [Top ceramica 1 1610607847 3
2 |Modulo_laterale ceramica 6 1610607848 3
3 [Lamiera fissaggio ceramiche 2 1610308399 3
4 |Traversa ceramiche 12 1610308400 3
5 |Vite_ autofilett d 4.8 L_12.7 ZN 28 0950605598 3-9
7 |Aggancio ceramica 12 1610308401 3
8 |VITE_ AUTOFORMANTE_TCI CROCE_M5X10 ZN_ UNI8112 24 0951408220 3
9 |Vite_autoformante trilobata M6x12 ZN 24 0951407956 5-7-14
10 [DADO M5 ZN UNI5587 ALTO 27 0950205938 5-8-12-16
11 |VITE_AUTOF d.6.3_L.13 UNI6954 ZN 4 0950605891 4
12 |Top lamiera 1 16103079711 4
13 |Fianco lamiera 2 1610307967I 4
14 |Top_destro 1 16103079541 5
15 |Top_ sinistro 1 1610307953l 5
16 |Montante posteriore 2 1610307935 5
17 |Montante anteriore 2 16103079341 5
18 [VITE AUTOFORMANTE TCI CROCE_M5X16 ZN UNI8112 15 0951408221 5-8
19 |Piastrina_ferma_vetro 4 1610307962 15
20 |[TRECCIA ISOLANTE_NERA_DIAM.12 1 16109TIN12MORB 15
21 |[Scivolo porta 1 1610305159 15
22 |VITE_TCEI_UNI5931_M4x8-FC-Acciaio 2 0950105744 15
23 |[ROSETTA UNI6592-69be d 4-Acciaio 2 0950405559 15
24 |Vetro_porta_focolare 1 1610707955 15
25 |Guarnizione d.6 1 16109TINO6 15
26 [VITE TSElI M6X10 UNI5933 DIN7991 4 0950105607 15
27 |Porta_focolare_completa 1 1611707986I 15
28 |Rosetta_tipo_leggero_ottone 8 0950406465 15-17
29 |VITE TCB El M5x14 ZN ISO7380 23 0950107957 13-15-16-17
30 |SPINA_CIL_g6x30_UNI_EN28734 4 0950507589 15-17
31 [Cerniera_porta-sportello 4 1611807916 15-17
32 |[Bussola liscia_ DIN179 Lunga @4.1 2 0960607061 15
33 |SPINA_CILINDRICA_g4x24 _UNI_EN_28734 2 0950507958 15
34 |Blocchetto di chiusura 2 1611807903 15
35 [Scatola_scheda_elettronica 1 1611905503 15
36 |Pressostato 1 1611905504 15
37 |Termostato serbatoio pellet 1 1611908075 15
38 |Termostato _serbatoio pellet 1 1611908075 15
39 [Lamiera_sostegno bulbo termostato 1 1610308397 15
40 |Fascia_logo lavorata 1 1610107850 17
41 |Griglia_frontale lavorata 1 1610107828 9-17
42 |Sportello_inferiore lavorato 1 1610107827 17
43 |Magnete_D15_d3_sp2 2 1611507193 17
44 |VITE_TCEI _M5x10 UNI_5931 4 0950106357 17
45 |VITE TS TCROCE M3x12 ZN UNI7688 8 0950107330 7-17
46 |[Lamiera battuta magnete 2 1610307941 17
47 |Crogiolo_ghisa 1 1610108217 14
48 |Piastra_superiore_refrattari_saldata 1 1610205357 14
49 |[Mattone_refrattario laterale destro 1 1610406150 14

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00 DATA DI EMISSIONE Pagina 18 di

22/01/2010 20




A ARCE Circle J DISTINTA

S B ™ CATALOGO RICAMBI COMPONENTI
Pos. [Descrizione Q.ta Codice Pag.
50 |Mattone refrattario laterale sinistro 1 1610405410 14
51 |Mattone_refrattario_posteriore 1 1610407468 14
52 |Deviatore aria lato _porta 1 1610307919 14
53 |Griglia_sottotop 1 1610308489 7-9
54 |Griglia_di_chiusura_posteriore 1 1610307939 6-7
55 [Sottotop saldato 1 1610307896I 7
56 |Griglia_protezione_serb pellet 1 1610307940 7
57 |Spina_tripolare_da_pannello_con_portafusibile 1 1611908270 7
58 |Tappo posteriore ispezione serbatoio 1 1610307993 6-7
59 |Modulo_ GPRS 1 1611905885M 7
60 |Supporto_modem 1 1610308359 7
61 |Vite autofilett d 4.8 L 12.7 ZN.174 44 0950605598 6-7-13
62 |Tappo nero _diametro25 sp2.1 1 1611505946 7
63 |Pressacavo PG7 con dado 1 1611905629 7
64 |Termostato serbatoio pellet 1 1611908075 7
65 |Laterale sinistro_serbatoio_pellet 1 1610307929 8
67 |Laterale destro_serbatoio pellet 1 1610307930 8
68 |Frontale serbatoio 1 1610307928 8
69 |Angolare_contenimento_cavo_flat 1 1610308303 8
70 |RIVETTO ACCIAIO ZN D.4 L.8 19 0950705593 8
71 |Lamiera blocco aria 1 1610308329 8-9
72 |Piedino_regolabile filett M10 4 0960305953 13
73 |Vent estraz fumi 1 1611905484 13
74 |Chiocciola_in_ghisa 1 1610107746 13
75 |[Cassetto cenere 1 1610307904 12-13
76 |Protezione gruppo_aspirazione 1 1610308038 13
77 |Coperchio pulizia_saldato 1 16103084911 12-13
78 |Guarnizione coperchio pulizia 1 1610905120 13
79 |Blocchetto sensore temp 1 1610308087 13
80 [VITE TE M4X8 UNI5739 5 0950107179 11-13
81 |Carter_laterale destro 1 1610307915 9
82 [Carter_laterale_sinistro 1 1610307914 9
83 |[Carter sueriore_completo 1 1610307908l 9
84 |Carter_posteriore_completo 1 1610307913 9
85 [Staffa_destra fissaggio griglia-top 1 1610307945 9
86 [|Staffa_sinistra fissaggio griglia-top 1 1610307944 9
87 [Ventilatore 1 1611007425 9
88 [Convogliatore aria_in_uscita 1 1610308413 9
89 |Convogliatore destro_sopra_ventilatore 1 1610307918 9
90 |Convogliatore_sinistro_sopra_ventilatore 1 1610307917 9
91 [Etichetta adesiva_Terra g12mm_simbolo nero sfondo giallo 1 0960708221 9
92 |VITE_TE_M4X30_ZN_UNI5739 4 0950107645 9
93 [VITE TE_M5X8 ZN UNI5739 EN24017 4 0950108386 9
94 |Candeletta 1 1611908374 11
95 |Tubolare candeletta 1 1611808076 11
96 [Riduttore ingresso aria_candeletta 1 1611808311 11
97 |Volantino_lobato 1 1610808498 12
98 [Guarnizione 1 16109TINO6 12
100 |VITE TCEI M5x20 ZINCATA 2 0950107045 12

Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc

EDIZIONE 1 REVISIONE 00

DATA DI EMISSIONE

22/01/2010

Pagina 19 di
20




A ARCE Circle J DISTINTA
i e CATALOGO RICAMBI COMPONENTI
Pos. |Descrizione Q.ta Codice Pag.
101 [Sportello_cassetto _cenere saldato 1 1610308388l 12
103 [Piastra fermo motore 1 1610308531 16
104 [Bronzina_coclea 2 1611805329 16
105 |Disco_folle 1 1610205332 16
106 [VITE TE _M4X12 UNI573 ZN 4 0950108095 12-16
107 |DADO_M4_UNI5588_MEDIO 4 0950206138 16
108 |Gruppo_coclea saldato 1 1610307884l 16
109 [Albero_coclea saldato 1 1611807925I 16
110 |Motoriduttore 1 1611905486 16
111 |Feltrino 1 1610905937 16
112 |Bloccaggio_albero_motore_coclea 1 1611805328 16
113 |Capicorda_maschio cforo_d.4.3mm 1 1611905880 16
114 [Guarnizione gruppo_coclea 105x88 1 1610905642 16
115 |Guarnizione frangicalore 1 1610908124 16
116 [Rosetta_isolante @i6.4 gel8 sp2mm 4 1610908244 16
117 |[ROSETTA GREMB_d_6-Acciaio 8 0950405603 10-16
118 |DADO_M6_UNI5587_ALTO 8 0950205550 10-16
120 [Sportello _serbatoio pellet 1 1610307899I 6
121 |Display 1 1611907650 6
123 [Tondo @3mm_inox 4 1611808391 6
124 |Morsetto_accoppiabile ad _incastro g3-7mm_M6 tipo2037 1 0960508292 6
125 |VITE_TCI_CROCE_M6X8_ZN_UNI7687 1 0950108304 6
126 [VITE AUTOF 23.5 L.16 UNI6954 ZN 1 0950608393 6
127 |Asta_scovolino_saldata 2 1610307902I 10
128 |Pomello_scovolino 2 1611807936 10
129 [Isolante chiusura canali fumi 2 1610908135 10
130 [Chiusura_canali_ fumi_saldata 2 1610307892I 10
Circle8_Catalogo_parti_di_ricambio_rev00.doc EDIZIONE 1 REVISIONE 00 DATA DI EMISSIONE Pagma 20 di

22/01/2010

20




